[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙОБЛАСТИ
__________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2025 г. №134

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из электронной похозяйственной книги»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.12.2022 г. № 298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг администрацией сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области», Уставом сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
[bookmark: _GoBack]услуги  «Выдача выписки из электронной похозяйственной книги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеглушицкие вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  Глава сельского поселения Большая Глушица
  муниципального района Большеглушицкий
  Самарской области                                                                                      А.Е. Якупов

image1.png